Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 4 de Março de 2018.

Vereador Rode y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação a iluminação do ponto de ônibus próximo à Faculdade Anhanguera,

localizada na Av. Nossa Sra. do Bonsucesso.

REQUERIMENTO N° 555/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
EM RELAÇÃO A ILUMINAÇÃO DO PONTO DE ÔNIBUS PRÓXIMO A
FACULDADE ANHANGUERA. LOCALIZADA NA AV. NOSSA SRA.
DO BONS UCESSO

PROTOCOLO GERAL N° 66412018
Data: 19/03/2018 - Horário: 09:52

11111111E111111
V raador 	Moura • Magro

APROVA,Ü0

`. 9 mituI 2018

Senhor Presidente,

Considerando que o local onde está o ponto de ônibus não possui iluminação;

Considerando que muitos alunos da universidade embarcam no transporte público no local;

Considerando ainda que tal situação coloca em risco a segurança dos alunos e demais moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação a iluminação do ponto de ônibus

próximo à Faculdade Anhanguera, localizada na Av. Nossa Sra. do Bonsucesso.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1